R©§íê!fè-Se» Aiftué^s®

DL

Cachaeíro

ttsrto

;CÂMaRa (VIUNIOÍPAL Dt

CACHOEIRO DE ilAPEMlRlM

DATA

o''

íiUffôRO

DESTIKO; GÔD160:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 0^

ASSUNTO:

'PROJETO ÜE LE! N2 272/97

INICIATIVA:

EDIL: EDISCM VALEN
T 1 ^"
1  1 i-i

r A O a: n c { A
/ •. w» O r». •. i- L A

Aprovai

Datada

HISTÓRICO: , ,
ALTERA O ARTIGO !? DA LEI N24402 DE 03/!C/97

FICA DENOiJlNADA RÜA BOM PASTOR, A RuA QUE SE

INICIA NA RIJA N2 O! E TERMINA NA RLiA PROJETADA

DO BAIRRO BAIMIMAS;

mscuss^oo em 2^1 K8C3FTO__.D=^cu,ssão
)or ÜNANíMiDA; 3
Begs§:._ O f ±2-! <9

6-r., ffrAh AL-L

AUTUAÇÃO

Aos 17 - dias do mês de outubro

mil novecentos e noventa e coto , autúo o prcscn

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

Período da Presidência: 19 07 .a 19 os

Presidente: 'üAnr? íAVARlS MATTA

Vice-Presidente: J03E CARLOS BABADINc

13 Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTOS

23 Secretário: - S:iB/'.Si !AO í\ry oCRRlD/-

Mm

%1

GAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DB LEI

,rfS9^'97 ''
ALTERA O ARTIGO 15 DA LEI N9 4402,

DE 03 DE OUTUBRO DE 1997.

Art. 15-0 Artigo 19 da Lei N9 4402, de 03/10/97, passa

a ter a seguinte redação:

"Art. 19 - Pica denominada RUA BOM PASTOR, & rua

que se inicia na rua n9 01 (hum) e

termina na rua projetada do Bairro Ba

irainas, conforme croquis anexo."

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi -

cação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de Sessões da Gamara Municipal,

em 15 âe outubro de 1997.
DiscussãorovBdo em..

por UNA-JiyiDADp.—

Dat ' Br??;^go O f
EDISON VALEN

VERE PTB

PASSAEELLA

JUSTIFICATIVA;

A alteração do texto do mencionado artigo, pren

de-se ao fato de erro referente a denominação do bairro onde

está localizada a rua (objeto desta Lei),

JA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 293DD-11D
Il/PABX; (027] 521-5B22 - FAX: [027] 521-13G9 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

projeto de LET
numero PROPRIo
protocolo SERAr 272/97

3289/97
JiZ/ig/97

PROJETO DE LEI Ne m.

ALTERA O ARTIGO 19 DA LEI N9 4402,

DE 03 DE OUTUBRO DE 1997.

Art. 19-0 Artigo 19 da Lei N9 4402, de 03/10/97, passa

a ter a seguinte redação:

"Art. 19 - Pica denominada RUA BOM PASTOR, a rua

que se inicia na rua n9 01 (hum) e

termina na rua projetada do Bairro Ba

iminas, conforme croquis anexo."

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi -

caçao, revogadas as disposições em contrario.

Sala de Sessões da câmara Municipal:,

em 15 de outubro de 1997.

EDISON VALEN ASSARELLA

VEREADOR - PTB

JUSTIFICATIVA:

A alteração do texto do mencionado artigo, pren-
A  X «s#

de-se ao fato de erro referente a denominação do bairro onde

está localizada a rua (objeto desta Lei).

"A BARÃO DO ITAPEMIRIM. 05 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 293GG-11D
./PABX: [G27] 521-5822 - FAX: [G27] 521-1309 - CACHOEIRO GE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

.iO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Comissão de Obras e Serviços Públicos.

Projeto; PROJETO-DE-LEI N. 272/ 97
Iniciativa: EDISON VALENTIM FASSARELLA.

Relator: LUIZ CARLOS FONSECA.

RELATÓRIO. O presente expediente trata de projeto-de-lei, da iniciativa do
edil suso mencionado, destinado a denominar via pública. Apreciado em
primeira discussão, agora, encontra-se nesta comissão para conhecimento e
medidas regimentais.

PARECER DO RELATOR. É da competência desta Casa, e seus integrantes,
dispor sobre tal assimto, consoante previsto está na Lei Orgânica Municipal,
mormente no art. 43, Xni. Dai, pois, somos favoráveis à sua aprovação.

Voto do presidente. De acordo com o parecer

Voto DO MEMBRO. De acordo com o parecer

DECISÃO: Esta comissão, assim, por unanimidade de seus componentes,
decide - pelo encaminliamento regular da matéria, seguidas, portanto, as
normas regimentais nertinentes.

Sala das Comis^^ (ES), "^4 cic de 1997.

FÁBIO MEFÍbES GLÓRIA - Presidente.

OS FONSECA - Relator.

EDISON VALETIN FASSARELLA - Membro

GAMARA MUNICIPAL DE GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
O

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 272/97

INICIATIVA: Édison Valentim Fassarella
RELATOR: Elimar Feixeira

RELATÓRIO:
Trata-se de Projeto de Lei que altera ao artigo 1° da Lei n° 4.402, de 03 de Outubro de
1997 e dá outras providências.

VOTO DO RELATOR:

O projeto está regular, quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão. Voto pelo
encaminhamento regular da matéria

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:
A Comissão, por unanimidade, votou pelo encaminhamento regular da matéria.

Sala das Comissões, em -/3 de novembro de 1997.

TÚLIO

C^SABADESnC

FE IRA

IO

- Presidente

n
-Relator —

ARCHANJO - Membro

Go^

RUA BARAÜ □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 293DD-11G
TEL/PABX: [027] 521-5622 - FAX; (027] 521-1309 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO